中山市南区街道办事处2020年公开招聘事业单位人员拟聘人员名单（第一批）

	招聘单位
	招聘
岗位
	岗位
代码
	招聘人数
	准考证号
	考生姓名
	性别
	出生年月
	毕业院校及专业
	学历学位
	资格证书
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	体检
	考察
	备注

	社区卫生服务中心
	临床医师
	20200401
	4
	202006001024
	陈百伦
	男
	1993.12
	汕头大学临床医学专业
	本科学士
	临床医师
	80.58
	81.75
	81.17
	1
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	临床医师
	20200401
	4
	202006003026
	张乐年
	男
	1988.12
	南方医科大学

临床医学专业
	本科学士
	临床主治医师
	85.08
	73.35
	79.22
	2
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	临床医师
	20200401
	4
	202006002008
	李碧娣
	女
	1981.11
	广东医学院

临床医学专业
	本科学士
	临床主治医师
	87.25
	70.25
	78.75
	3
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	公卫医师
	20200403
	4
	202006004008
	林良运
	男
	1991.02
	广东医科大学

预防医学专业
	本科学士
	公卫医师
	86.03
	87.80
	86.92
	1
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	公卫医师
	20200403
	4
	202006001004
	梁东裕
	男
	1991.10
	广东医学院

预防医学专业
	本科学士
	公卫医师
	85.42
	76.40
	80.91
	2
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	公卫医师
	20200403
	4
	202006004017
	黄燕
	女
	1993.10
	中山大学

预防医学专业
	本科学士
	公卫医师
	80.25
	77.15
	78.70
	3
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	公卫医师
	20200403
	4
	202006001015
	严学成
	男
	1987.12
	广东医学院

预防医学专业
	本科学士
	公卫医师
	80.03
	76.90
	78.47
	4
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	妇幼保健医师
	20200404
	2
	202006002019
	李亮芬
	女
	1985.11
	广东医学院

临床医学专业
	本科学士
	临床主治医师
	87.64
	72.25
	79.95
	1
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	妇幼保健医师
	20200404
	2
	202006001013
	钟玲
	女
	1989.12
	广东医学院

临床医学专业
	本科学士
	临床主治医师
	81.67
	74.65
	78.16
	2
	合格
	合格
	

	社区卫生服务中心
	护士
	20200405
	1
	202006001003
	黄凤凰
	女
	1986.01
	广东医学院

护理学专业
	本科学士
	主管护师
	82.64
	75.90
	79.27
	1
	合格
	合格
	

	农业服务中心
	兽医技术人员
	20200406
	1
	202006006001
	陆子璇
	女
	1985.05
	华南农业大学

动物医学专业
	本科学士
	兽医师中级
	67.69
	82.00
	74.85
	1
	合格
	合格
	


